
ZARZĄDZENIE NR 215/2019
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez

zagospodarowanie terenu w obiekty małej architektury w Mieroszowie”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  komisję  do spraw odbioru robót  budowlanych na  zadaniu  inwestycyjnym  
pn.:  „Budowa  infrastruktury  sportowo-rekreacyjnej  poprzez  zagospodarowanie  terenu  
w obiekty małej architektury w Mieroszowie” zrealizowanych przez PPHU Krzeszowski Maciej
Krzeszowski.,  ul.  Leśna  17,  58-211  Uciechów  w  zakresie  określonym  umową  nr
U/I/W/47/GPIiOŚ/2019 z dnia 04.09.2019 r. w następującym składzie:

1) Pan Jakub Stolicki  – Przewodniczący Komisji,

2) Pan Tomasz Szulakowski  – Członek Komisji.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


